
  

  

TeamOnline novinky k datu 18.3.2025  

Vážení uživatelé, 

uvolnili jsme novou verzi TeamOnline 10.0.5050, která přináší následující změny: 

• Systém TeamOnline byl od verze 10.0.5050 optimalizován pro provoz na MacOS. 

• Funkcionalita systému TeamOnline byla rozšířena o možnost generování 
zaheslovaných PDF sestav. Této funkčnosti se využívá například při rozesílání 
výplatních pásek e-mailem. 

• Doporučujeme Vám nainstalovat verzi 10.0.5050 a pozdější, aby i nadále po účetní 
uzávěrce roku 2024 docházelo k automatickému zaúčtování odpisů majetku 
následujícího roku.  

• Vzhledem ke změně licenčních podmínek u Java Oracle bychom chtěli informovat o 
možnosti provozovat systém TeamOnline na free verzích OpenJDK (Eclipse Temurin, 
OpenLogic openJDK). Nastavení java prostředí si můžete u nás objednat. 

• Rozšířili jsme kapacitu našeho cloudového úložiště. Pokud tedy přemýšlíte nad tím 
jak zvýšit bezpečnost Vašich dat, nebo nad možností přístupu do nich odkudkoliv, 
neváhejte se na nás obrátit. 

 

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde získáte 

ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje.  

Instalaci a nastavení aktualizace si domluvte se svým technikem.  

Seznam všech změn v programu naleznete ZDE.  

Tato aktualizace není povinná.  

  

https://www.teamonline.cz/marketplace.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php
https://www.teamonline.cz/marketplace.php
http://www.teamonline.cz/aktualni-verze.php
http://www.teamonline.cz/aktualni-verze.php
http://www.teamonline.cz/aktualni-verze.php

